



Karlovy Vary 7. 11. 2016

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Informace ve vztahu k veřejnoprávním smlouvám, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona o přestupcích, uzavřených statutárním městem Karlovy Vary, konkrétně:

- 1) Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela.
- 2) Výčet obcí, s nimiž má vaše obec zmíněnou smlouvu uzavřenou.
- 3) Kdo ve vaší obci projednává přestupky.

Odpověď:

Ad1) V současné době má statutární město Karlovy Vary uzavřeny 4 platné veřejnoprávní smlouvy, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

Ad2) Stružná, Březová, Sadov, Hory

Ad3) Ve statutárním městě Karlovy Vary projednává přestupky magistrát města Karlovy Vary.

Mgr. Vojtěch Burda
vedoucí odboru právního